
ZARZĄDZENIE NR WO/20122 

BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 28 lutego 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Miasta Świdwin na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

1. Wprowadzam Budżet Obywatelski Miasta Świdwin na 2023 rok. 

2. 1. Przewidywana kwota środków przeznaczonych w 2023 roku na realizację  zadań  

wynikających z Budżetu Obywatelskiego Miasta Świdwin wynosi 100 000 zł  i zostanie 

zabezpieczona w budżecie Miasta Świdwin na 2023 rok, po wyborze zwycięskich projektów. 

2. Ostateczna kwota środków przeznaczona na realizację  zadań  w ramach Budżetu 

Obywatelskiego zostanie zatwierdzona przez Radę  Miasta Świdwin w postaci zwycięskich zadań  

w treści uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na 2023. 

3. Nadzór i wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



Załącznik Nr 1 

Do Regulaminu określającego zasady i tryb 

konsultacji społecznych dotyczących 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Świdwin 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

PROPOZYCJA ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA ŚWIDWIN WRAZ 
Z LISTĄ  MIESZKAŃCÓW MIASTA POPIERAJĄCYCH TĘ  PROPOZYCJĘ  

1. PROPONOWANA NAZWA ZADANIA 

2. PROPONOWANA LOKALIZACJA, MIEJSCE REALIZACJI ZADANIA 

3. OPIS ZADANIA WRAZ Z UZASADNIENIEM (proszę  wskazać  główne działania związane z 
realizacją  zadania) 

4. SZACUNKOWY KOSZT ZADANIA (szacowana suma wszystkich wydatków związanych z realizacja 
zadania, w tym koszty opracowania niezbędnych dokumentacji technicznych i projektowych) 

5. KONTAKT DO AUTORÓW PROPOZYCJI ZADANIA: 

(imię  i nazwisko, adres zameldowania, telefon, e-mail, podpis) 

(podpis) 

Wyrażam zgodę  na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą  z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 922 z pożn. zm,) w celu realizacji budżetu obywatelskiego Miasta Świdwin w zakresie imienia i nazwiska. 

Administratorem Danych Osobowych jest Gmina Miejska Świdwin, plac Konstytucji 3 Maja 1, 78-300 Świdwin. 

(podpis) 



6. LISTA MIESZKAŃCÓW POPIERAJĄCYCH PROPOZYCJĘ  ZADANIA 

(min. 20 osób) 

Proszę  wypełnić  drukowanymi literami 

Wyrażam zgodę  na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z ustawą  z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 922 z pożn. zm,) w celu realizacji budżetu obywatelskiego Miasta Świdwin w zakresie imienia i nazwiska. 

Administratorem Danych Osobowych jest Gmina Miejska Świdwin, plac Konstytucji 3 Maja 1, 78300 Świdwin. 

Lp. Imię  i Nazwisko Adres zamieszkania Podpis 

(czytelny) 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Jedna osoba może poprzeć  TYLKO JEDNO zgłoszenie w ramach budżetu 

obywatelskiego !!! 



Załącznik Nr 2 

Do Regulaminu określającego zasady i tryb 

konsultacji społecznych dotyczących 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Świdwin 

Harmonogram konsultacji 

Do Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Świdwin 

Lp. Etap Termin 

1.  
Składanie wniosków z propozycjami do Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Swidwin 
od 1 marca do 30 kwietnia 

2.  Weryfikacja formalna wniosków do 15 maja 

3.  Weryfikacja merytoryczna wniosków do 15 czerwca 

4.  Ogłoszenie listy zadań  do głosowania do 30 czerwca 

5.  
Głosowanie uprawnionych mieszkańców miasta nad 

zakwalifikowanymi zadaniami 
od 1 lipca do 31 sierpnia 

6.  

Ustalenie przez Zespół  Opiniujący wyników 

głosowania i przekazanie protokołu wraz z 

dokumentacją  Burmistrzowi Miasta 

do 15 września 

7.  
Przekazanie Przewodniczącemu Rady Miasta 

protokołu głosowania 
do 15 września 

8.  Wprowadzenie do projektu budżetu do 15 listopada 

Id: 397F2498-A547-442D8324-6D864EB6E4I5. Podpisany 


